

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irituia
Prefeitura Municipal de Irituia
Registro de Preços Eletrônico - Nº 021/2022

Resultado da Homologação

0001 - ANTIVIRUS PREMIUM COM LICENÇA DE UM ANO - KL1171KDKFS - Valor Referência: 109,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
4F SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	KL1171KDKFS	136 Unidade	66,80	9.084,80	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0002 - CLIPAGEM DE CONECTOR RJ 45 - SERVIÇO - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	256 Unidade	18,40	4.710,40	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0003 - CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR - SERVIÇO - Valor Referência: 60,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	60,50	16.395,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0004 - FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR E NOTEBOOK - SERVIÇO - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	123,00	33.333,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0005 - INSTALAÇÃO DE DRIVES - SERVIÇO - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	63,30	17.154,30	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0006 - INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA - SERVIÇO - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	83,30	22.574,30	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0007 - INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS - SERVIÇO - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	68,00	18.428,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0008 - LIMPEZA DE COMPUTADOR DE TROCA DE PASTA TERMICA - SERVIÇO - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	68,00	18.428,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0009 - LIMPEZA DE NOTEBOOK E TROCA DE PASTA TERMICA - SERVIÇO - Valor Referência: 100,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	100,00	27.100,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0010 - LUBRIFICAÇÃO DE IMPRESSORA - SERVIÇO - Valor Referência: 407,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	407,00	110.297,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0011 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 - SERVIÇO - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	166,00	44.986,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0012 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 - SERVIÇO - Valor Referência: 161,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	161,00	43.631,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0013 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8150 - SERVIÇO - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	166,00	44.986,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0014 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 - SERVIÇO - Valor Referência: 107,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	107,00	28.997,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0015 - MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L220/L365/375 - SERVIÇO - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	195,00	52.845,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0016 - MONTAGEM E CONFIGURAÇÃO DE REDE DE COMPUTADORES - SERVIÇO - Valor Referência: 144,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	144,00	39.024,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0017 - RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO - SERVIÇO - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	66,00	17.886,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0018 - RECARGA DE CARTUCHO PRETO - SERVIÇO - Valor Referência: 51,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	51,00	13.821,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0019 - RECARGA DE CARTUCHO TONER BROTHER - SERVIÇO - Valor Referência: 85,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	29,50	7.994,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0020 - RECARGA DE CARTUCHO TONER SANSUNG - SERVIÇO - Valor Referência: 248,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	70,00	18.970,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0021 - RECARGA DE CARTUCHO TONER SHARP - SERVIÇO - Valor Referência: 104,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	104,00	28.184,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0022 - RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR - SERVIÇO - Valor Referência: 88,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	88,00	23.848,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0023 - RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO - SERVIÇO - Valor Referência: 66,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	66,50	18.021,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0024 - RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN - SERVIÇO - Valor Referência: 69,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	23,50	6.368,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0025 - RECARGA DE TONER BROTHER TN 410 - SERVIÇO - Valor Referência: 83,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	23,50	6.368,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0026 - RECARGA DE TONER BROTHER TN 450 - SERVIÇO - Valor Referência: 79,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	23,50	6.368,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0027 - RECARGA DE TONER BROTHER TN 650 - SERVIÇO - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	76,00	20.596,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0028 - RECARGA DE TONER HP 35A - UNIVERSAL - Valor Referência: 62,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCOS S BIUDES EIRELI	UNIVERSAL	271 Unidade	28,00	7.588,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
------------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

0029 - RECARGA DE TONER HP 36A - SERVIÇO - Valor Referência: 59,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	59,00	15.989,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0030 - RECARGA DE TONER HP 85A - SERVIÇO - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	72,00	19.512,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0031 - RECARGA DE TONER HP CT080 - CF283A - Valor Referência: 62,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS S BIUDES EIRELI	CF283A	271 Unidade	39,00	10.569,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0032 - RESET DO CILINDRO - SERVIÇO - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	113,00	30.623,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0033 - TROCA DA FONTE ATX DO COMPUTADOR - SERVIÇO - Valor Referência: 66,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	66,50	18.021,50	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0034 - TROCA DA PLACA MÃE - SERVIÇO - Valor Referência: 134,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	134,00	36.314,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0035 - TROCA DE CHIP - SERVIÇO - Valor Referência: 132,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	132,00	35.772,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0036 - TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 - SERVIÇO - Valor Referência: 99,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	99,00	26.829,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0037 - TROCA DO CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 - SERVIÇO - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	123,00	33.333,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0038 - TROCA DO CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER DCP8157 - SERVIÇO - Valor Referência: 81,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	81,00	21.951,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0039 - TROCA DO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER - SERVIÇO - Valor Referência: 1.390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S B DE LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	271 Unidade	750,00	203.250,00	Homologado em 23/08/2022 14:01:45 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

MARCOS DE LIMA PINTO

Autoridade Competente

